
Paris 2018 - Gay Games
Salle Armand Massard Montparnasse

Epée hommes seniors
Dimanche 5 Août 2018

Tireurs (tous, ordre structuré - 13 tireurs)
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drap. nom prénom nation club

DEVOL Emmanuel BEL

DE OLIVEIRA FERREIRA LEMES Fabio BRA

DE BRUYN Philippe FRA PARIS

RICHET COOPER Julien FRA PARIS

TRIDICO Alessandro GBR LONDRES

MOLDENHAUER Marian GER BERLIN

BOSE Siegfried Jürgen GER FRONREUTE FRONHOFEN

RITTHALER Ulf GER RAVENSBURG

RENNER Daniel GER WEINGARTEN

LAU Hon Sum Ray HKG

BARDEN James IRL SILLORGAN

LACHICA Edwin SUI APPENZELL

BYUN Andrew USA WASHINGTON
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Paris 2018 - Gay Games
Salle Armand Massard Montparnasse

Epée hommes seniors
Dimanche 5 Août 2018

Poules, tour No 1
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Poule No 1    piste No  2
Arbitre: DUCARME Florence  FRA

V/M ind. TD
RENNER Daniel GER  2  2  4  0  3 0.000 -14 11
TRIDICO Alessandro GBR  V  V  V  3  V 0.800 14 23
DE OLIVEIRA FERREIRA LEMES Fabio BRA  V  0  3  0  1 0.200 -13 9
DE BRUYN Philippe FRA  V  0  V  2  1 0.400 -9 13
LACHICA Edwin SUI  V  V  V  V  2 0.800 12 22
MOLDENHAUER Marian GER  V  2  V  V  V 0.800 10 22

Poule No 2    piste No  3
Arbitre: RONDIN Stephane  FRA

V/M ind. TD
BYUN Andrew USA  V  3  V  V  3  V 0.667 7 26
RITTHALER Ulf GER  3  2  V  V  V  3 0.500 3 23
RICHET COOPER Julien FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30
BOSE Siegfried Jürgen GER  2  3  2  V  V  1 0.333 -7 18
DEVOL Emmanuel BEL  2  0  2  2  3  V 0.167 -15 14
BARDEN James IRL  V  2  0  3  V  V 0.500 -3 20
LAU Hon Sum Ray HKG  2  V  2  V  4  2 0.333 -4 20
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Paris 2018 - Gay Games
Salle Armand Massard Montparnasse

Epée hommes seniors
Dimanche 5 Août 2018

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 13 tireurs)
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 RICHET COOPER Julien FRA 1.000 19 30 qualifié
2 TRIDICO Alessandro GBR 0.800 14 23 qualifié
3 LACHICA Edwin SUI 0.800 12 22 qualifié
4 MOLDENHAUER Marian GER 0.800 10 22 qualifié
5 BYUN Andrew USA 0.667 7 26 qualifié
6 RITTHALER Ulf GER 0.500 3 23 qualifié
7 BARDEN James IRL 0.500 -3 20 qualifié
8 DE BRUYN Philippe FRA 0.400 -9 13 qualifié
9 LAU Hon Sum Ray HKG 0.333 -4 20 qualifié

10 BOSE Siegfried Jürgen GER 0.333 -7 18 qualifié
11 DE OLIVEIRA FERREIRA LEMES Fabio BRA 0.200 -13 9 qualifié
12 DEVOL Emmanuel BEL 0.167 -15 14 qualifié
13 RENNER Daniel GER 0.000 -14 11 qualifié

Document engarde-escrime.com  - 2018-08-05 15:45



Paris 2018 - Gay Games
Salle Armand Massard Montparnasse

Epée hommes seniors
Dimanche 5 Août 2018
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1 RICHET COOPER Julien FRA

Tableau de 16

16 --------- ---

9 LAU Hon Sum Ray HKG

8 DE BRUYN Philippe FRA    15/7

5 BYUN Andrew USA

12 DEVOL Emmanuel BEL    15/8

13 RENNER Daniel GER

4 MOLDENHAUER Marian GER    15/7

3 LACHICA Edwin SUI

14 --------- ---

11 DE OLIVEIRA FERREIRA LEMES BRA

6 RITTHALER Ulf GER    15/9

7 BARDEN James IRL

10 BOSE Siegfried Jürgen GER    15/9

15 --------- ---

2 TRIDICO Alessandro GBR

RICHET COOPER Julien

Tableau de 8

LAU Hon Sum Ray
   15/1

BYUN Andrew

MOLDENHAUER Marian
   15/13

LACHICA Edwin

RITTHALER Ulf
   14/9

BARDEN James

TRIDICO Alessandro
   15/2

RICHET COOPER Julien

Demi-finales

BYUN Andrew

   15/9

RITTHALER Ulf

TRIDICO Alessandro

   10/7

RICHET COOPER Julien

Finale

TRIDICO Alessandro

   10/9
TRIDICO Alessandro
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Paris 2018 - Gay Games
Salle Armand Massard Montparnasse

Epée hommes seniors
Dimanche 5 Août 2018

Classement général (ordre des rangs - 13 tireurs)
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rg nom prénom nation club

1 TRIDICO Alessandro GBR LONDRES
2 RICHET COOPER Julien FRA PARIS
3 BYUN Andrew USA WASHINGTON
3 RITTHALER Ulf GER RAVENSBURG
5 LACHICA Edwin SUI APPENZELL
6 MOLDENHAUER Marian GER BERLIN
7 BARDEN James IRL SILLORGAN
8 LAU Hon Sum Ray HKG
9 DE BRUYN Philippe FRA PARIS

10 BOSE Siegfried Jürgen GER FRONREUTE FRONHOFE
11 DE OLIVEIRA FERREIRA LEMES Fabi BRA
12 DEVOL Emmanuel BEL
13 RENNER Daniel GER WEINGARTEN
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Paris 2018 - Gay Games
Salle Armand Massard Montparnasse

Epée hommes seniors
Dimanche 5 Août 2018

Activité des arbitres de match

page 1/1

nom prénom nation poules matchs finales

ROUSSET Stéphanie FRA 0 1 0
RONDIN Stephane FRA 1 3 1
HUCHARD Guillaume FRA 0 2 0
DUCARME Florence FRA 1 3 2
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Paris 2018 - Gay Games
Salle Armand Massard Montparnasse

Epée dames seniors
Dimanche 5 Août 2018

Tireuses (toutes, ordre structuré - 9 tireuses)
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drap. nom prénom club nation

GARGIULO Caroline BRA
GARGIULO ROSA Elisa BRA
KOUNE Nathalie BOULOGNE BILLANCOURT FRA
TAUPIN Eléonore CAEN FRA
ABECASSIS Sonia PARIS FRA

MILTENBERGER Julia STRASBOURG FRA
LEE Sylvia LONDRES GBR
MC GOWAN Katelynn DUBLIN IRL
EANDI Chiara TURIN ITA
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Paris 2018 - Gay Games
Salle Armand Massard Montparnasse

Epée dames seniors
Dimanche 5 Août 2018

Poules, tour No 1
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Poule No 1    piste No  4-5
Arbitre: ROUSSET Stéphanie  FRA, DELAVAL Bertrand  FRA

V/M ind. TD
KOUNE Nathalie FRA  4  3  V  3  0  1  1  3 0.125 -15 20
MILTENBERGER Julia FRA  V  4  V  V  V  V  4  1 0.625 5 34
MC GOWAN Katelynn IRL  V  V  V  4  0  V  V  4 0.625 6 33
ABECASSIS Sonia FRA  0  0  1  2  1  2  3  2 0.000 -29 11
LEE Sylvia GBR  V  3  V  V  V  V V4  2 0.750 7 34
TAUPIN Eléonore FRA  V  4  V  V  3  V  V  3 0.625 15 35
GARGIULO Caroline BRA  V  3  1  V  2  2  1  4 0.250 -10 23
GARGIULO ROSA Elisa BRA  V  V  3  V  3  2  V  4 0.500 4 32
EANDI Chiara ITA  V  V  V  V  V  V  V  V 1.000 17 40
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Paris 2018 - Gay Games
Salle Armand Massard Montparnasse

Epée dames seniors
Dimanche 5 Août 2018

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 9 tireuses)
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rang nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 EANDI Chiara ITA 1.000 17 40 qualifiée
2 LEE Sylvia GBR 0.750 7 34 qualifiée
3 TAUPIN Eléonore FRA 0.625 15 35 qualifiée
4 MC GOWAN Katelynn IRL 0.625 6 33 qualifiée
5 MILTENBERGER Julia FRA 0.625 5 34 qualifiée
6 GARGIULO ROSA Elisa BRA 0.500 4 32 qualifiée
7 GARGIULO Caroline BRA 0.250 -10 23 qualifiée
8 KOUNE Nathalie FRA 0.125 -15 20 qualifiée
9 ABECASSIS Sonia FRA 0.000 -29 11 qualifiée
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Paris 2018 - Gay Games
Salle Armand Massard Montparnasse

Epée dames seniors
Dimanche 5 Août 2018
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1 EANDI Chiara ITA

Tableau de 16

16 --------- ---

9 ABECASSIS Sonia FRA

8 KOUNE Nathalie FRA par abandon

5 MILTENBERGER Julia FRA

12 --------- ---

13 --------- ---

4 MC GOWAN Katelynn IRL

3 TAUPIN Eléonore FRA

14 --------- ---

11 --------- ---

6 GARGIULO ROSA Elisa BRA

7 GARGIULO Caroline BRA

10 --------- ---

15 --------- ---

2 LEE Sylvia GBR

EANDI Chiara

Tableau de 8

KOUNE Nathalie
   15/10

MILTENBERGER Julia

MC GOWAN Katelynn
   15/8

TAUPIN Eléonore

GARGIULO ROSA Elisa
   15/6

GARGIULO Caroline

LEE Sylvia
   15/10

EANDI Chiara

Demi-finales

MILTENBERGER Julia

   15/14

TAUPIN Eléonore

LEE Sylvia

   15/8

EANDI Chiara

Finale

TAUPIN Eléonore

   15/10
TAUPIN Eléonore
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Paris 2018 - Gay Games
Salle Armand Massard Montparnasse

Epée dames seniors
Dimanche 5 Août 2018

Classement général (ordre des rangs - 9 tireuses)
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rg nom prénom nation club drap.

1 TAUPIN Eléonore FRA CAEN
2 EANDI Chiara ITA TURIN
3 LEE Sylvia GBR LONDRES
3 MILTENBERGER Julia FRA STRASBOURG
5 MC GOWAN Katelynn IRL DUBLIN
6 GARGIULO ROSA Elisa BRA
7 GARGIULO Caroline BRA
8 KOUNE Nathalie FRA BOULOGNE BILLANCOU
9 ABECASSIS Sonia FRA PARIS
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Paris 2018 - Gay Games
Salle Armand Massard Montparnasse

Epée dames seniors
Dimanche 5 Août 2018

Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)
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nom prénom nation poules matchs finales

DELAVAL Bertrand FRA 1 1 0

GUILBAUD Jean FRA 0 2 1

ROUSSET Stéphanie FRA 1 2 2

Document engarde-escrime.com  - 2018-08-05 16:14



Paris 2018 - Gay Games
Salle Armand Massard Montparnasse
Epée équipes mixtes handi / valides

Dimanche 5 Août 2018

Tireurs (tous, ordre structuré - 15 tireurs)
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nom prénom club statut

GARGIULO ROSA / GARGIULO BRA forfait

HENRY / DE BRYUN FRA normal

MALARME / HELAN CHAPEL FRA normal

PETER / RICHET COOPER FRA normal

SITRUK / BARREAU FRA normal

CHARLOT / DEVOL FRA / BEL normal

ALLAIS / LEE FRA / GBR normal

KOUNE / RITTHALER FRA / GER normal

POTFER / LAU FRA / HKG normal

LEROUX LEFEBRVE / MC GOWAN FRA / IRL normal

RENY / BARDEN FRA / IRL normal

MILTENBERGER / BYUN FRA / USA normal

RENNER / BOSE GER normal

LAU / DEVOL HKG / BEL forfait

LACHICA / DE OLIVEIRA FERREIRA LEMES SUI / BRA normal
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Paris 2018 - Gay Games
Salle Armand Massard Montparnasse
Epée équipes mixtes handi / valides

Dimanche 5 Août 2018

Poules, tour No 1
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Poule No 1    14:30    piste No  9-et-2
Arbitre: GUILBAUD Jean 

V/M ind. TD
ALLAIS / LEE  3  7 0.000 -6 10
CHARLOT / DEVOL  V  4 0.500 1 12
MALARME / HELAN CHAPEL  V  V 1.000 5 16

Poule No 2    14:30    piste No  10-et-4
Arbitre: DUCARME Florence 

V/M ind. TD
SITRUK / BARREAU  5  4 0.000 -5 9
POTFER / LAU V6 V8 1.000 2 14
RENY / BARDEN  V  7 0.500 3 15

Poule No 3    14:30    piste No  11-et-5
Arbitre: ROUSSET Stéphanie 

V/M ind. TD
RENNER / BOSE  V  0 0.500 -4 8
LEROUX LEFEBRVE / MC GOWAN  4  3 0.000 -9 7
PETER / RICHET COOPER  V  V 1.000 13 16

Poule No 4    14:30    piste No  12-et-7
Arbitre: RONDIN Stephane 

V/M ind. TD
KOUNE / RITTHALER  4  6  V 0.333 -4 18
HENRY / DE BRYUN  V  7  V 0.667 5 23
LACHICA / DE OLIVEIRA FERREIRA  V  V  V 1.000 4 24
MILTENBERGER / BYUN  6  6  7 0.000 -5 19
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Paris 2018 - Gay Games
Salle Armand Massard Montparnasse
Epée équipes mixtes handi / valides

Dimanche 5 Août 2018

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 13 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom V/M ind. TD gpe

1 PETER / RICHET COOPER 1.000 13 16 qualifié

2 MALARME / HELAN CHAPEL 1.000 5 16 qualifié

3 LACHICA / DE OLIVEIRA FERREIRA LEME 1.000 4 24 qualifié

4 POTFER / LAU 1.000 2 14 qualifié

5 HENRY / DE BRYUN 0.667 5 23 qualifié

6 RENY / BARDEN 0.500 3 15 qualifié

7 CHARLOT / DEVOL 0.500 1 12 qualifié

8 RENNER / BOSE 0.500 -4 8 qualifié

9 KOUNE / RITTHALER 0.333 -4 18 qualifié

10 MILTENBERGER / BYUN 0.000 -5 19 qualifié

11 SITRUK / BARREAU 0.000 -5 9 qualifié

12 ALLAIS / LEE 0.000 -6 10 qualifié

13 LEROUX LEFEBRVE / MC GOWAN 0.000 -9 7 qualifié
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Paris 2018 - Gay Games
Salle Armand Massard Montparnasse
Epée équipes mixtes handi / valides

Dimanche 5 Août 2018

page 1/1

1 PETER / RICHET COOPER

Tableau de 16

16 ---------

9 KOUNE / RITTHALER

8 RENNER / BOSE    10/7

5 HENRY / DE BRYUN

12 ALLAIS / LEE    9/4

13 LEROUX LEFEBRVE / MC GOWA

4 POTFER / LAU    10/4

3 LACHICA / DE OLIVEIRA FERREI

14 ---------

11 SITRUK / BARREAU

6 RENY / BARDEN    10/6

7 CHARLOT / DEVOL

10 MILTENBERGER / BYUN    10/6

15 ---------

2 MALARME / HELAN CHAPEL

PETER / RICHET COOPER

Tableau de 8

RENNER / BOSE
   10/4

HENRY / DE BRYUN

POTFER / LAU
   10/9

LACHICA / DE OLIVEIRA FERREI

RENY / BARDEN
   10/2

MILTENBERGER / BYUN

MALARME / HELAN CHAPEL
   10/6

PETER / RICHET COOPER

Demi-finales

POTFER / LAU

   10/5

LACHICA / DE OLIVEIRA FERREI

MALARME / HELAN CHAPEL

   9/7

PETER / RICHET COOPER

Finale

MALARME / HELAN CHAPEL

   10/6
PETER / RICHET COOPER

POTFER / LAU

Troisième place

LACHICA / DE OLIVEIRA FERREI    9/8
LACHICA / DE OLIVEIRA F
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Paris 2018 - Gay Games
Salle Armand Massard Montparnasse
Epée équipes mixtes handi / valides

Dimanche 5 Août 2018

Classement général (ordre des rangs - 14 tireurs)
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rg nom prénom club

1 PETER / RICHET COOPER FRA
2 MALARME / HELAN CHAPEL FRA
3 LACHICA / DE OLIVEIRA FERREIRA LEMES SUI / BRA
4 POTFER / LAU FRA / HK
5 HENRY / DE BRYUN FRA
6 RENY / BARDEN FRA / IRL
7 RENNER / BOSE GER
8 MILTENBERGER / BYUN FRA / USA
9 CHARLOT / DEVOL FRA / BEL

10 KOUNE / RITTHALER FRA / GER
11 SITRUK / BARREAU FRA
12 ALLAIS / LEE FRA / GBR
13 LEROUX LEFEBRVE / MC GOWAN FRA / IRL

LAU / DEVOL HKG / BEL
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Paris 2018 - Gay Games
Salle Armand Massard Montparnasse
Epée équipes mixtes handi / valides

Dimanche 5 Août 2018

Activité des arbitres de match

page 1/1

nom prénom poules matchs finales

ROUSSET Stéphanie 1 2 1
RONDIN Stephane 1 3 1
GUILBAUD Jean 1 2 0
DUCARME Florence 1 2 1
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Paris 2018 - Gay Games
Salle Armand Massard Montparnasse

Epreuve handisport
Dimanche 5 Août 2018

Tireurs (tous, ordre structuré - 10 tireurs)

page 1/1

drap. nom prénom nation club

ALLAIS Yohann FRA AULNAY SOUS BOIS
MALARME Stéph FRA BRACHAIS
HELAN CHAPEL FRA CRETEIL
LEROUX LEFEB FRA CRETEIL
RENY Faiza FRA CRETEIL
CHARLOT Gaetan FRA CURIS AU MONT D'O
POTFER Maxime FRA MAGNY LE HONGRE
SITRUK Guillaum FRA MEAUX
PETER Yohan FRA SUCY EN BRIE
HENRY Vincent FRA
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Paris 2018 - Gay Games
Salle Armand Massard Montparnasse

Epreuve handisport
Dimanche 5 Août 2018

Poules, tour No 1
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Poule No 1

V/M ind. TD
CHARLOT Gaetan FRA  3  3  V  V 0.500 1 16
ALLAIS Yohann FRA  V  1  V  V 0.750 3 16
PETER Yohan FRA  V  V  V  V 1.000 11 20
MALARME Stéphanie FRA  1  2  2  4 0.000 -11 9
LEROUX LEFEBVRE Vi FRA  4  3  3  V 0.250 -4 15

Poule No 2

V/M ind. TD
SITRUK Guillaume FRA  V  2  0  3 0.250 -9 10
HELAN CHAPEL Olivier FRA  4  4  V  V 0.500 2 18
RENY Faiza FRA  V  V  2  3 0.500 -1 15
POTFER Maxime FRA  V  3  V  3 0.500 4 16
HENRY Vincent FRA  V  3  V  V 0.750 4 18
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Paris 2018 - Gay Games
Salle Armand Massard Montparnasse

Epreuve handisport
Dimanche 5 Août 2018

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 10 tireurs)
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 PETER Yohan FRA 1.000 11 20 qualifié

2 HENRY Vincent FRA 0.750 4 18 qualifié

3 ALLAIS Yohann FRA 0.750 3 16 qualifié

4 POTFER Maxime FRA 0.500 4 16 qualifié

5 HELAN CHAPEL Olivier FRA 0.500 2 18 qualifié

6 CHARLOT Gaetan FRA 0.500 1 16 qualifié

7 RENY Faiza FRA 0.500 -1 15 qualifiée

8 LEROUX LEFEBVRE Vincent FRA 0.250 -4 15 qualifié

9 SITRUK Guillaume FRA 0.250 -9 10 qualifié

10 MALARME Stéphanie FRA 0.000 -11 9 qualifiée
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Paris 2018 - Gay Games
Salle Armand Massard Montparnasse

Epée dames seniors
Dimanche 5 Août 2018

page 1/1

1 EANDI Chiara ITA

Tableau de 16

16 --------- ---

9 ABECASSIS Sonia FRA

8 KOUNE Nathalie FRA par abandon

5 MILTENBERGER Julia FRA

12 --------- ---

13 --------- ---

4 MC GOWAN Katelynn IRL

3 TAUPIN Eléonore FRA

14 --------- ---

11 --------- ---

6 GARGIULO ROSA Elisa BRA

7 GARGIULO Caroline BRA

10 --------- ---

15 --------- ---

2 LEE Sylvia GBR

EANDI Chiara

Tableau de 8

KOUNE Nathalie
   15/10

MILTENBERGER Julia

MC GOWAN Katelynn
   15/8

TAUPIN Eléonore

GARGIULO ROSA Elisa
   15/6

GARGIULO Caroline

LEE Sylvia
   15/10

EANDI Chiara

Demi-finales

MILTENBERGER Julia

   15/14

TAUPIN Eléonore

LEE Sylvia

   15/8

EANDI Chiara

Finale

TAUPIN Eléonore

   15/10
TAUPIN Eléonore

Document engarde-escrime.com  - 2018-08-05 16:12



Paris 2018 - Gay Games
Salle Armand Massard Montparnasse

Epée dames seniors
Dimanche 5 Août 2018

Classement général (ordre des rangs - 9 tireuses)

page 1/1

rg nom prénom nation club drap.

1 TAUPIN Eléonore FRA CAEN
2 EANDI Chiara ITA TURIN
3 LEE Sylvia GBR LONDRES
3 MILTENBERGER Julia FRA STRASBOURG
5 MC GOWAN Katelynn IRL DUBLIN
6 GARGIULO ROSA Elisa BRA
7 GARGIULO Caroline BRA
8 KOUNE Nathalie FRA BOULOGNE BILLANCOU
9 ABECASSIS Sonia FRA PARIS
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